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BALANCE GENERAL
DEL MES Enero DE 2O2O A Diciembre DE 2O2O

(crFRAS EN MrLES DE PESOS)

1 ACTruo ,42.297,96 Z P¡S¡VOs- 6i"S,
1l

1110

13

131 1

1337

1384

16

1655

1660

1665

1670

1680

1685

19

1907

DISPONIBLE

DEPOSITOS EN INSTTruCIONES RNANCIERA

CUENTAS POR COBRAR

CONTRIBUCIONES, TASAS E TNGRESOS NO TRIBUTARIOS

TMNSFERENCIAS POR COBMR

OTMS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES PI.ANTA Y EQUIPO

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIEI,ITIFICO

MUELBES ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACTON y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDO& COCINA, DESPENSA y
HOTELERIA

DEPRECI,ACION ACUMULADA

OTROS ACTTVOS

AT.ITICIPOS, RETENCIONES Y SALDOS A FAVOR POR

IMPU ESTOS Y CONTRIBUCIONES

Total Activo

6.663,20

6.663,20

30.164,53

223,97

25.0m,00

4.940,56

105.033,13

152.265,20

15.t72,52

392.327,75

531.837,35

3.012,64

€89.582,32

427,L|

427,t\

t42.287,96

24

2436

3

3l

3105

3109

3110

CUENTAS POR PAGAR

RET. EN Iá FUENTE E IMPTO. DE TIMBRE

PATRIMONIO

HACIENDA PUBUCA

CAPITAL RSCAL

RESULTADOS DE UERCICIOS AT.ITERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPEMVIT DEL EJERCIfiO

61,52

61,52

L42.226,45

t42,226,45

432.282,08

-297.940,24

7.884,60

0,00

t42.287,96Total Pasivo + Patrimonio
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4L

4110

43

4360

44

4408

4428

48

4802

4808

CIFRAS EN MILES DE PESOS

CODIGO I NOMBRE CUENTA CONTABLE I SALDO ACTUAL

4 INGRESOS 169.028,86

2,24

7,24

250,00

250,00

L67.94L,L6

90.4G,66

77.532,50

935,47

3, 1l

832,36

169.028,E6Total Ingresos

OLG ARO BETA

Rec

coDrco I noMBRE cUENTA coNTABLE I sALDo AcruAL

INGRESOS RSCALES

NO TRIBUTARIOS

VENTA DE SERVICIOS

SERV. DOCI'MENTACION DE IDENTIFICACION

TRANSFERENCIAS

SISTEMA GRAL DE PARTICTPACIONES

OTRAS TAITTSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

OTROS INGRESOS ORDINARIOS

ESTADO DE RESULTADOS
DEL MES ENERO HASTA EL MES DE DICIEMBRE DE 2O2O

5

51

5111

53

5360

58

5804

GASTOS

DE ADMINISTMCION

GENERALES

PROYISIONES DEPRECIAC Y AMORTIZACIONE

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

SUPEMVIT DEL E]ERCIOO

Total Gastos + Costos

,#-rr*^kH,#,4srEkZ
P.U Contadora TP-76t77-T

t6L,t44,26

116.016,74

116.016,74

45.097,18

45.097,18

30,35

30,35

7.884,60

169.028,86



INSTITUCION EDUCATIVA MARIA JESUS MEJIA

NtT 811017209-9
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A 31 de DICICIEMBRE 2O2O

(Cifras en miles de pesos)

SALDO PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2019

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE EL 2O2O

RESU LTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAPITAL FISCAL

supERAV|T (DÉFrcrr) DEL EJERC|C|O

SUPERAVIT POR DONACION

I34.341,95

(297.940,24)

432.292,09
7.994,60

TOTAL INCREMENTOS PATRIMONIALES DURANTE EL 2O2O 7.994,60
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